Choir of Saint Paul's Cathedral, London, John Scott
Andrew Lucas, organ

Jean-Baptiste Lully: *Benedictus*
Le Concert Spirituel, Herve Niquet

Benedictus Dominus Deus Israel; quia visitavit et fecit redemptionem plebis suae
et erexit cornu salutis nobis, in domo David pueri sui,
sicut locutus est per os sanctorum, qui a saeculo sunt, prophetarum eius,
salutem ex inimicis nostris, et de manu omnium, qui oderunt nos;
ad faciendam misericordiam cum patribus nostris, et memorari testamenti sui sancti,
iusiurandum, quod iuravit ad Abraham patrem nostrum, daturum se nobis,
ut sine timore, de manu inimicorum nostrum liberati, serviamus illi
in sanctitate et iustitia coram ipso omnibus diebus nostris.
Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis: praeibis enim ante faciem Domini parare vias eius,
ad dandam scientiam salutis plebi eius in remissionem peccatorum eorum,
per viscera misericordiae Dei nostri, in quibus visitabit nos oriens ex alto,
illuminare his, qui in tenebris et in umbra mortis sedent, ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

Text: Luke 1:68–79

Johann Adolf Hasse: *Salve Regina in E flat*
Musica Antiqua of Cologne, Reinhard Goebel
Barbara Bonney, soprano; Bernarda Fink, mezzo-soprano

Latin Text of the **Salve Regina**

Regina, mater misericordiae:
Vita, dulcedo, et spes nostra, salve.
Ad te clamamus, exsules, filii Hevae.
Ad te suspiramus, gementes et flentes
in hac lacrimarum valle.
Eia ergo, Advocata nostra,
illos tuos misericordes oculos
ad nos converte.
Et Iesum, benedictum fructum ventris tui,
nobis, post hoc exsilium ostende.
O clemens: O pia: O dulcis
Virgo Maria.

English Translation of the **Salve Regina**

Queen, mother of mercy:
our life, sweetness, and hope, hail.
To thee do we cry, poor banished children of Eve.
To you we sigh, mourning and weeping
in this valley of tears.
Turn then, our advocate,
those merciful eyes
toward us.
And Jesus, the blessed fruit of thy womb,
after our exile, show us.
O clement, O loving, O sweet
Virgin Mary.